｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立中央大學 函

受文者：基隆市立中山高級中學

發文字號：中大教招字第1131100073號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本校「113學年度運動績優單獨招生」自113年2月29日起
開始報名，歡迎鼓勵貴校學生報考，請查照。

報名期間：113年2月29日上午9：00至113年3月6日15：30
止。

簡章網址：https://reurl.cc/37K4KM。
報名網址：https://cis.ncu.edu.tw/ExamRegister/。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校體育室

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：吳瑄芳
電話：(03)422-7151分機57152
電子信箱：sammywu@ncu.edu.tw

發文日期： 中華民國113年2月5日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2024/02/06
08:30:06

第1頁，共1頁

教務處 113/02/06

1130100975